

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

**RaskRask.dk ApS
c/o Albert Kirk Iversen**

**Universitetsbyen 7
8000 Aarhus C**

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29/4 2022

Albert Kirk Iversen

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 37 11 99 54

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

RaskRask.dk ApS
c/o Albert Kirk Iversen
Universitetsbyen 7
8000 Aarhus C

CVR-nr: 37 11 99 54
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Albert Kirk Iversen

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Hovedgaden 34,1
8410 Rønne

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formidling af sundhedsydelser som tilbydes i eget hjem eller virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er konstateret en fejl i årsregnskabet for 2020. Der er indregnet for meget i tilskud fra innovationsfonden. Fejlen er korrigeret i sammenligningstallene for 2020. Se nærmere omtale under anvendt regnskabspraksis.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat der viser et underskud på kr. 2.071.558 anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet selskabet har tilstrækkelig likviditet til at betale sine kortfristede gældsforpligtelser.

I 2021 er der lagt store investeringer i udvikling af IT systemer, som skal forberede RaskRask på at kunne ekspandere til andre brancher, via en skalerbar IT platform og et gennemført koncept. Denne investering er underskudsgivende i indeværende år, men forventes at kunne bringe betydelig vækst og indtjening i de kommende år.

Derudover er teamet blevet udvidet med nye dygtige og dedikerede profiler på både teknologi- og kommunikationssiden, som gør at RaskRask har in-house kompetencerne til at kunne fortsætte væksten fremad.

Årets resultat er negativt på virket af Covid-19. Der er ansøgt om hjælpepakker, som til dels kompenserer herfor. Der er i årsregnskabet indtægtsført 332.145 kr. i compensation. Der henvises endvidere til note 3 omkring særlige poster.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021	2020
BRUTTORESULTAT	1.052.267	856.406
2 Personaleomkostninger	-2.315.792	-865.822
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-979.428	-644.957
DRIFTSRESULTAT	-2.242.953	-654.373
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-54.771
Andre finansielle omkostninger	-97.891	-25.724
RESULTAT FØR SKAT	-2.340.844	-734.868
Skat af årets resultat	26.906	30.611
Andre skatter	242.380	211.709
ÅRETS RESULTAT	-2.071.558	-492.548
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-2.071.558	-492.548
DISPONERET I ALT	-2.071.558	-492.548

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2021	2020
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	996.608	874.308
Immaterielle anlægsaktiver	996.608	874.308
Deposita	45.116	39.775
Finansielle anlægsaktiver	45.116	39.775
ANLÆGSAKTIVER	1.041.724	914.083
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	295.582	387.237
Andre tilgodehavender	1.130.365	260.637
Tilgodehavender	1.425.947	647.874
Likvide beholdninger	2.445.509	2.127.879
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.871.456	2.775.753
AKTIVER	4.913.180	3.689.836

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	67.358	67.358
Reserve for udviklingsomkostninger	777.354	681.960
Overført resultat	-3.107.519	-913.660
EGENKAPITAL	-2.262.807	-164.342
Hensættelse til udskudt skat	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSE	0	0
Kreditinstitutter	2.021.473	0
Anden gæld	320.250	305.000
4 Langfristede gældsforpligtelser	2.341.723	305.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.907.095	2.203.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser	712.914	71.916
Anden gæld	744.380	938.634
Periodeafgrænsningsposter	469.875	335.625
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	4.834.264	3.549.178
GÆLDSFORPLIGTELSE	7.175.987	3.854.178
PASSIVER	4.913.180	3.689.836

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	67.358	50.000
Kontant kapitaludvidelse	0	17.358
Virksomhedskapital ultimo	67.358	67.358
Overført til ovf. resultat	0	-2.002.361
Årets overkurs ved emission	0	2.002.361
Reserve for udviklingsomkostninger primo	681.960	735.166
Korrektion primo	0	-161.737
Reserve for udviklingsomkostninger primo	681.960	573.429
Årets tilgang	122.300	139.142
Årets afgang	-26.906	-30.611
Reserve for udviklingsomkostninger ultimo	777.354	681.960
Overført resultat, primo	-578.036	-2.446.068
Korrektioner, primo	-335.625	161.737
Overført resultat primo	-913.661	-2.284.331
Årets resultat	-2.071.558	-492.548
Overført fra overkurs ved emission	0	2.002.361
Overførsel reserve for opskrivninger af udviklingsomkostninger	-122.300	-139.142
Overført resultat ultimo	-3.107.519	-913.660
EGENKAPITAL	-2.262.807	-164.342

Noter

2021 **2020**

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det bedømmes, at selskabet kan betale sine kortfristede gældsforpligtelser, idet selskabet har tilstrækkelig likviditet og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	11	6
Lønninger	3.343.175	1.614.679
Andre omkostninger til social sikring	74.345	35.242
Overført til produktudvikling	-1.101.728	-784.099
	<u>2.315.792</u>	<u>865.822</u>

3 Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet

Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	332.145	69.000
	<u>332.145</u>	<u>69.000</u>

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er indtægter som vedrører kompensationsordninger Covid-19.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	0	2.021.473	0
Anden gæld	305.000	320.250	0
	<u>305.000</u>	<u>2.341.723</u>	<u>0</u>

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 40.

Selskabet har overfor gæld til vækstfonden afgivet virksomhedspant t.kr. 1.996. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 296.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: RaskRask.dk ApS

Serienummer: 9bee0fad-f689-46ec-b8a3-1bca466eb790

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-04-29 13:51:02 UTC



René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivni...

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-04-29 13:51:31 UTC



NAVNE & ADRESSEBESKYTTET (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: RaskRask.dk ApS

Serienummer: 9bee0fad-f689-46ec-b8a3-1bca466eb790

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-04-29 14:10:14 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>